[image: image1.jpg]o B
MHOTOUBETHBIi PUCYHOK TEPEA
MYHHIHTAABHOTO OBPASOBAHHS
BOABIIEMYPTIHCKOIO PAIOHA
KPACHOSIPCKOIO KPAS
reponsit )

=
N~

L “S“Nxm

"

%MW

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.03.2025 г.                            пгт. Большая Мурта                              № 178
О внесении изменений в постановление администрации Большемуртинского района от 16.02.2023 № 92 «Об утверждении реестра и схемы размещения мест накопления твердых коммунальных отходов на территории Большемуртинского района» (в редакции постановления администрации Большемуртинского района от 06.09.2024 № 474, от 14.11.2024 № 623, от 04.02.2025 № 64)
В целях создания благоприятной среды проживания граждан и улучшения санитарно-экологического состояния территории Большемуртинского района, в соответствии с п.п.2 п.2 ст.8 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», руководствуясь Уставом Большемуртинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Большемуртинского района от 16.02.2023 № 92 «Об утверждении реестра и схемы размещения мест накопления твердых коммунальных отходов на территории Большемуртинского                 района» (в редакции постановления администрации Большемуртинского района от 06.09.2024 № 474, от 14.11.2024 № 623, от 04.02.2025 № 64) следующие изменения:

          приложение к постановлению «Реестр мест накопления твердых коммунальных отходов на территории Большемуртинского района» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                 заместителя Главы района Миронова Д.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Большемуртинского района.

И.о. Главы района                                                                  И.Н. Малышевская
PAGE